
OAKLEY TRUE DEGITAL SV SUNGLASS QUICK REFERENCE OTD SV

サングラス　オークリー・トゥルー・デジタルSV 度数範囲チャート　
1. 度数表記はジオプター単位となります。

2. 度数範囲は合算値表記となります

CYLINDER範囲 : 0.00D～+3.00D 3. ミックス度数に関しては合算せずにSとCそれぞれの値を度数範囲よりご確認下さい

シールド は、0.00D～+2.00D 4. 累進多焦点レンズの加入度は、+0.25ステップです。度数範囲は遠方視の値となります。

5. レンズサイズ等の制限により、瞳孔間距離とプリズム指定によっては作成不可となるモデルもあります。

同じモデル名でも、アジアンフィットとグローバルフィットはレンズの互換性がありません（モデル番号をご確認下さい。）

SV (単焦点)

レンズ価格帯 (税込) OTD II (EDGE) SV OTD SV OTD II (EDGE) SV

モデル番号 モデル名
フレーム価格

 (税込)

レンズ

サイズ

センター

位置
コンプリート
フレーム+レンズ

レンズ

・オンリー

クリア
内面設計

調光
内面設計

カラー
内面設計

偏光
内面設計

プラス度数範囲
最少

PD
度数範囲

最少

PD
マイナス度数範囲

最少

PD

0OJ9003 TURBINE XS n/a 57 19.4 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 29 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 29

0OJ9005 FLAK XS n/a 59 18.5 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -3.50 26 ー ー

0OJ9006 FROGSKINS XS ¥19,100 53 21.2 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OJ9007 HOLBROOK XS n/a 53 20.5 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OJ9008 FLAK XXS n/a 58 17.5 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OJ9009 FROGSKINS XXS ¥9,400 48 19.5 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OJ9013 CAPACITOR ¥12,700 ※ 62 20.6 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OJ9014 HOLBROOK XXS ¥11,000 50 19.5 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO4060 CROSSHAIR n/a 61 23.4 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -3.00 26 ー ー

0OO4075 SQUARE WIRE ¥29,700 60 18.9 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO4079 FEEDBACK ¥29,700 59 23.5 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO4106 CONDUCTOR 6 n/a 58 19.2 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO4107 CONDUCTOR 8 n/a 60 19.3 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO4108 TIE BREAKER n/a 56 22.4 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO4123 HOLBROOK METAL ¥31,300 55 21.5 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO4124 GAUGE 8 n/a 57 20.9 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 29 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -4.00 29

0OO4128 LATCH ALPHA n/a 53 22.5 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO4129 SPLIT TIME ¥27,100 58 23.7 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO4137 DIECUTTER n/a 55 22.5 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO4141 WHISKER ¥29,700 60 17.4 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 29 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -4.00 29

0OO4142 EJECTOR ¥29,700 58 20.2 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO4143 PARLAY n/a 58 22.1 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO4144F COINFLIP (A) n/a 56 23.8 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO4145 WIRE TAP 2.0 ¥31,300 60 19.4 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO4146 TERRIGAL n/a 51 22.9 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO4147 CONTRAIL ¥29,700 57 24.6 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO6038 GAUGE 6 n/a 57 21.6 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO6042 COLDFUSE n/a 52 21.8 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO6046 DEADBOLT ¥47,400 50 21.5 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO6047 SAVITAR n/a 58 18.9 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO6048 HOLBROOK TI ¥38,000 57 22.0 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO6050 CONTRAIL TI n/a 57 24.6 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー
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0OO9013 FROGSKINS ¥19,500 55 22.0 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9014 GASCAN ¥19,500 60 17.8 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9018 OJECTOR ¥22,900 55 22.7 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9019A OAKLEY PLAZMA (A) n/a 59 21.5 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9086 COMMIT SQUARED n/a 62 19.5 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 29 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 29

0OO9096 FUEL CELL ¥21,100 60 19.4 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9100 LEFFINGWELL ¥22,900 57 22.5 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9102 HOLBROOK ¥22,900 ※ 55 21.5 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9126 REEDMACE n/a 54 22.6 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9126F REEDMACE (A) n/a 54 22.6 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9129 CABLES ¥19,500 63 19.7 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9147 CASTEL ¥22,900 63 25.1 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9153 HALF JACKET 2.0 (A) n/a 62 18.5 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9154 HALF JACKET 2.0 XL ¥21,100 62 19.7 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9174 CARBON BLADE n/a 66 19.2 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9188 FLAK 2.0 XL ¥27,100 59 19.0 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9200 QUARTER JACKET n/a 61 18.0 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9206 RADARLOCK PATH (A) ¥33,000 - 22.0 ✓ ✓ ¥29,700 - ¥39,600 ~ ¥48,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 28 ー ー

0OO9208 RADAR EV PATH ¥31,300 ※ - 25.3 ✓ ✓ ¥29,700 - ¥39,600 ~ ¥48,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 29 ー ー

0OO9222 PASQUE n/a 60 21.6 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9230 WILDRYE n/a 61 22.5 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 29 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -4.00 29

0OO9231 HELIOSTAT ¥19,500 61 19.3 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9242A HSTN A ¥24,500 ※ 52 24.0 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9244 HOLBROOK (A) ¥22,900 56 21.7 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -4.00 30 ー ー

0OO9245 FROGSKINS (A) ¥19,500 54 21.9 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -5.00 28 ー ー

0OO9249 NXTLVL ¥27,100 58 21.8 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9250A ACTUATOR A ¥24,500 57 23.0 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9256 TWOFACE (A) n/a 60 20.5 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +1.00 to -4.00 30 ー ー

0OO9263 TURBINE ¥27,100 63 22.0 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9264 MAINLINK ¥27,100 57 20.8 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9264 61 21.7 ✓ ✓

0OO9265 LATCH ¥24,500 53 22.4 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -5.00 29 ー ー
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0OO9269 SLIVER (A) n/a 57 21.5 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -4.00 29 ー ー

0OO9271 FLAK 2.0 (A) ¥27,100 61 19.5 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9272 CATALYST n/a 55 22.5 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -4.00 29 ー ー

0OO9275 RADAR EV PATH (A) n/a - 23.7 O ✓ ¥29,700 - ¥39,600 ~ ¥48,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 29 ー ー

0OO9279 HSTN METAL ¥29,700 ※ 52 24.0 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9284A FROGSKINS RANGE A ¥24,500 55 22.1 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9286A THURSO (A) ¥29,700 54 22.5 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9288 SIELO ¥27,100 57 24.4 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9289 FROGSKINS HYBRID ¥22,900 ※ 55 22.1 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9290 JAWBREAKER ¥34,700 - 26.8 ✓ ✓ ¥29,700 - ¥39,600 ~ ¥48,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 29 ー ー

0OO9301 COHORT n/a 61 21.9 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9320 MOONLIGHTER n/a 53 21.4 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9334 HOLSTON n/a 58 19.8 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9336 STRAIGHTLINK (A) n/a 58 19.0 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9340 TRILLBE X n/a 52 21.5 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -5.00 29 ー ー

0OO9349 LATCH (A) ¥24,500 53 22.5 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -5.00 29 ー ー

0OO9358 LATCH SQ (A) ¥24,500 55 21.5 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -4.00 29 ー ー

0OO9360 CROSSRANGE XL n/a 58 23.4 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9361 CROSSRANGE n/a 57 21.5 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9362 REVERIE n/a 55 22.0 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9367 DROP POINT n/a 60 20.4 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9371 CROSSRANGE (A) n/a 57 21.5 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -5.00 29 ー ー

0OO9372 FLAK BETA (A) n/a 65 20.0 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9373 FLAK DRAFT (A) n/a 70 19.3 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +1.00 to -3.00 29 ー ー

0OO9374 FROGSKINS LITE ¥21,100 63 24.1 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9380 DOUBLE EDGE n/a 66 21.8 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 33 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 33

0OO9400 BISPHAERA ¥27,100 ※ 68 20.7 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9382 CROSSRANGE PATCH n/a 60 23.6 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9384 HOLBROOK MIX n/a 57 21.7 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9385 HOLBROOK MIX (A) n/a 57 21.7 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -4.00 29 ー ー

0OO9391 CROSSRANGE PATCH (A) n/a 60 23.6 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -5.00 29 ー ー

0OO9394 LATCH KEY n/a 55 23.5 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー
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レンズ価格帯 (税込) OTD II (EDGE) SV OTD SV OTD II (EDGE) SV

モデル番号 モデル名
フレーム価格

 (税込)

レンズ

サイズ

センター

位置
コンプリート
フレーム+レンズ

レンズ

・オンリー

クリア
内面設計

調光
内面設計

カラー
内面設計

偏光
内面設計

プラス度数範囲
最少

PD
度数範囲

最少

PD
マイナス度数範囲

最少

PD

0OO9398 TARGETLINE (A) n/a 58 22.5 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9402 FIELD JACKET n/a 64 23.5 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 33 +2.00 to -3.00 33 -3.25 to -5.00 33

0OO9408 SLIVER STEALTH n/a 56 17.9 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 29 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 29

0OO9409 SLIVER STEALTH (A) n/a 57 18.8 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -3.00 26 ー ー

0OO9414 SLIVER EDGE (A) n/a 63 21.2 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -3.00 26 ー ー

0OO9416 SPLIT SHOT ¥29,700 64 21.8 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 29 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -4.00 29

0OO9417 HOLBROOK XL ¥22,900 59 22.8 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9420 OAKLEY ANORAK n/a 59 23.6 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9421F FORAGER (A) n/a 58 25.5 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -3.00 26 ー ー

0OO9424F MERCENARY (A) n/a 68 22.4 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +1.00 to -3.00 30 ー ー

0OO9428F FROGSKINS MIX (A) n/a 55 21.9 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9429 SIPHON n/a 64 21.0 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 29 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -4.00 29

0OO9430 ACTUATOR SQ ¥24,500 57 23.1 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9431 LATERALIS ¥24,500 60 20.5 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9432 REV UP n/a 59 24.1 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9433 LOW KEY n/a 54 25.0 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9434 TOP KNOT n/a 56 25.1 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9436 LATCH BETA ¥24,500 54 22.4 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9437 PLANTARIS ¥38,000 63 19.4 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 29 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -4.00 29

0OO9438 EYEJACKET REDUX ¥24,500 58 20.0 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9439 PITCHMAN R ¥29,700 50 21.3 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9440 CLIFDEN ¥31,300 56 25.6 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9444F FROGSKINS 35TH (A) n/a 57 22.6 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9445 SIDESWEPT n/a 51 23.0 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9448 SYLAS ¥19,500 57 21.2 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9448F SYLAS (A) ¥19,500 58 21.4 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9449 GIBSTON ¥19,500 60 19.0 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 29 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -4.00 29

0OO9451 APPARITION n/a 55 22.7 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9460 PORTAL X n/a 59 21.8 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9464A HSTN (A) n/a 52 24.0 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9469 WHEEL HOUSE ¥29,700 54 20.3 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9470 GIBSTON XL ¥19,500 62 20.0 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30
 2025年07月現在有効



OAKLEY TRUE DEGITAL SV SUNGLASS QUICK REFERENCE OTD SV

サングラス　オークリー・トゥルー・デジタルSV 度数範囲チャート　
1. 度数表記はジオプター単位となります。

2. 度数範囲は合算値表記となります

CYLINDER範囲 : 0.00D～+3.00D 3. ミックス度数に関しては合算せずにSとCそれぞれの値を度数範囲よりご確認下さい

シールド は、0.00D～+2.00D 4. 累進多焦点レンズの加入度は、+0.25ステップです。度数範囲は遠方視の値となります。

5. レンズサイズ等の制限により、瞳孔間距離とプリズム指定によっては作成不可となるモデルもあります。

同じモデル名でも、アジアンフィットとグローバルフィットはレンズの互換性がありません（モデル番号をご確認下さい。）

SV (単焦点)

レンズ価格帯 (税込) OTD II (EDGE) SV OTD SV OTD II (EDGE) SV

モデル番号 モデル名
フレーム価格

 (税込)

レンズ

サイズ

センター

位置
コンプリート
フレーム+レンズ

レンズ

・オンリー

クリア
内面設計

調光
内面設計

カラー
内面設計

偏光
内面設計

プラス度数範囲
最少

PD
度数範囲

最少

PD
マイナス度数範囲

最少

PD

0OO9473 LEADLINE n/a 56 21.8 O ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9474 SPINDRIFT ¥24,500 52 23.6 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9479 MANORBURN ¥19,500 56 22.2 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9480 SIELO SQ ¥27,100 ※ 57 24.0 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9482 FUTURITY SUN ¥24,500 57 21.7 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9483 EXCHANGE SUN ¥27,100 56 21.3 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9485 ENIGMA INK ¥29,700 59 22.4 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9486 MASSETER ¥19,500 ※ 60 20.2 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9487F Holbrook XXL (A) ¥22,900 61 23.6 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9488 FLAK 2.0 XXL ¥27,100 63 21.2 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9491 BELLEVILLE ¥24,500 61 20.1 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 29 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -4.00 29

0OO9492 CHAMINADE ¥24,500 60 22.0 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9494 DE SOTO ¥24,500 59 18.2 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9506D PARACORD ¥24,500 57 22.3 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9507D SHACKLE ¥24,500 52 22.8 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9508 FROGSKINS S ¥19,500 53 21.2 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9509 HOLBROOK S ¥22,900 53 20.5 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9511 FLAK 2.0 S ¥27,100 59 18.5 ✓ ✓ ¥30,800 ¥40,480 ~ ¥40,700 ~ ¥49,500 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

 2025年07月現在有効



OAKLEY TRUE DEGITAL PAL SUNGLASS QUICK REFERENCE OTD PAL

サングラス　オークリー・トゥルー・デジタルPAL 度数範囲チャート
1. 度数表記はジオプター単位となります。

2. 度数範囲は合算値表記となります

CYLINDER範囲 : 0.00D～+3.00D 3. ミックス度数に関しては合算せずにSとCそれぞれの値を度数範囲よりご確認下さい

OTD / OTD II (EDGE) PAL : 最低 FP 16mm 以上 /ADD +0.75D ～ +3.00D 4. 累進多焦点レンズの加入度は、+0.25ステップです。度数範囲は遠方視の値となります。

GOLF PAL : 最低 FP 19mm 以上 /ADD +1.00D ～ +3.50D (S/C +2.00 to -3.00) 5. レンズサイズ等の制限により、瞳孔間距離とプリズム指定によっては作成不可となるモデルもあります。

CYCLE PAL : 最低 FP 18mm 以上 /ADD +1.00D ～ +3.00D (S/C +2.00 to -3.00)

FISH PAL : 最低 FP 18mm 以上 /ADD +0.75D ～ +3.50D (S/C +2.00 to -3.00)

同じモデル名でも、アジアンフィットとグローバルフィットはレンズの互換性がありません（モデル番号をご確認下さい。）
PAL (累進多焦点)

レンズ価格帯 (税込) OTD II (EDGE) PAL OTD PAL OTD II (EDGE) PAL

モデル番号 モデル名
フレーム価格

 (税込)

レンズ

サイズ

センター

位置
コンプリート
フレーム+レンズ

レンズ

・オンリー

クリア
内面設計

調光
内面設計

カラー
内面設計

偏光
内面設計

プラス度数範囲
最少

PD
度数範囲

最少

PD
マイナス度数範囲

最少

PD

0OJ9003 TURBINE XS n/a 57 19.4 O O - - - - ー ー ー ー ー ー

0OJ9005 FLAK XS n/a 59 18.5 O O - - - - ー ー ー ー ー ー

0OJ9006 FROGSKINS XS n/a 53 21.2 O O - - - - ー ー ー ー ー ー

0OJ9007 HOLBROOK XS n/a 53 20.5 O O - - - - ー ー ー ー ー ー

0OJ9008 FLAK XXS n/a 58 17.5 O O - - - - ー ー ー ー ー ー

0OJ9009 FROGSKINS XXS n/a 48 19.5 O O - - - - ー ー ー ー ー ー

0OJ9013 CAPACITOR n/a 62 20.6 O O - - - - ー ー ー ー ー ー

0OJ9014 HOLBROOK XXS n/a 50 19.5 O O - - - - ー ー ー ー ー ー

0OO4060 CROSSHAIR ¥29,700 61 23.4 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -3.00 26 ー ー

0OO4075 SQUARE WIRE ¥29,700 60 18.9 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO4079 FEEDBACK ¥29,700 59 23.5 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO4106 CONDUCTOR 6 n/a 58 19.2 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO4107 CONDUCTOR 8 n/a 60 19.3 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO4108 TIE BREAKER n/a 56 22.4 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO4123 HOLBROOK METAL ¥31,300 55 21.5 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO4124 GAUGE 8 n/a 57 20.9 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -4.00 26 ー ー

0OO4128 LATCH ALPHA n/a 53 22.5 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO4129 SPLIT TIME ¥27,100 58 23.7 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO4137 DIECUTTER n/a 55 22.5 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO4141 WHISKER ¥29,700 60 17.4 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 29 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -4.00 29

0OO4142 EJECTOR ¥29,700 58 20.2 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO4143 PARLAY n/a 58 22.1 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO4144F COINFLIP (A) n/a 56 23.8 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO4145 WIRE TAP 2.0 ¥31,300 60 19.4 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO4146 TERRIGAL n/a 51 22.9 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO4147 CONTRAIL ¥29,700 57 24.6 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO6038 GAUGE 6 n/a 57 21.6 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO6042 COLDFUSE n/a 52 21.8 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO6046 DEADBOLT ¥47,400 50 21.5 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO6047 SAVITAR n/a 58 18.9 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO6048 HOLBROOK TI ¥38,000 57 22.0 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO6050 CONTRAIL TI n/a 57 24.6 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー
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OAKLEY TRUE DEGITAL PAL SUNGLASS QUICK REFERENCE OTD PAL

サングラス　オークリー・トゥルー・デジタルPAL 度数範囲チャート
1. 度数表記はジオプター単位となります。

2. 度数範囲は合算値表記となります

CYLINDER範囲 : 0.00D～+3.00D 3. ミックス度数に関しては合算せずにSとCそれぞれの値を度数範囲よりご確認下さい

OTD / OTD II (EDGE) PAL : 最低 FP 16mm 以上 /ADD +0.75D ～ +3.00D 4. 累進多焦点レンズの加入度は、+0.25ステップです。度数範囲は遠方視の値となります。

GOLF PAL : 最低 FP 19mm 以上 /ADD +1.00D ～ +3.50D (S/C +2.00 to -3.00) 5. レンズサイズ等の制限により、瞳孔間距離とプリズム指定によっては作成不可となるモデルもあります。

CYCLE PAL : 最低 FP 18mm 以上 /ADD +1.00D ～ +3.00D (S/C +2.00 to -3.00)

FISH PAL : 最低 FP 18mm 以上 /ADD +0.75D ～ +3.50D (S/C +2.00 to -3.00)

同じモデル名でも、アジアンフィットとグローバルフィットはレンズの互換性がありません（モデル番号をご確認下さい。）
PAL (累進多焦点)

レンズ価格帯 (税込) OTD II (EDGE) PAL OTD PAL OTD II (EDGE) PAL

モデル番号 モデル名
フレーム価格

 (税込)

レンズ

サイズ

センター

位置
コンプリート
フレーム+レンズ

レンズ

・オンリー

クリア
内面設計

調光
内面設計

カラー
内面設計

偏光
内面設計

プラス度数範囲
最少

PD
度数範囲

最少

PD
マイナス度数範囲

最少

PD

0OO9013 FROGSKINS n/a 55 22.0 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9014 GASCAN ¥19,500 60 17.8 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9018 OJECTOR ¥22,900 55 22.7 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9019A OAKLEY PLAZMA (A) n/a 59 21.5 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9086 COMMIT SQUARED n/a 62 19.5 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9096 FUEL CELL ¥21,100 60 19.4 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9100 LEFFINGWELL ¥22,900 57 22.5 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9102 HOLBROOK ¥22,900 ※ 55 21.5 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9126 REEDMACE n/a 54 22.6 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9126F REEDMACE (A) n/a 54 22.6 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9129 CABLES ¥19,500 63 19.7 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9147 CASTEL ¥22,900 63 25.1 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9153 HALF JACKET 2.0 (A) n/a 62 18.5 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9154 HALF JACKET 2.0 XL ¥21,100 62 19.7 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9174 CARBON BLADE n/a 66 19.2 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9188 FLAK 2.0 XL ¥27,100 59 19.0 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9200 QUARTER JACKET n/a 61 18.0 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9206 RADARLOCK PATH (A) n/a - 22.0 O O - - - - ー ー ー ー ー ー

0OO9208 RADAR EV PATH n/a - 25.3 O O - - - - ー ー ー ー ー ー

0OO9222 PASQUE n/a 60 21.6 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9230 WILDRYE n/a 61 22.5 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 29 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -4.00 29

0OO9231 HELIOSTAT ¥19,500 61 19.3 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9242A HSTN A ¥24,500 ※ 52 24.0 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9244 HOLBROOK (A) ¥22,900 56 21.7 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9245 FROGSKINS (A) ¥19,500 54 21.9 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9249 NXTLVL ¥27,100 58 21.8 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9250A ACTUATOR A ¥24,500 57 23.0 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9256 TWOFACE (A) n/a 60 20.5 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +1.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9263 TURBINE ¥27,100 63 22.0 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9264 MAINLINK ¥27,100 57 20.8 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9264 61 21.7 ✓ ✓

0OO9265 LATCH ¥24,500 53 22.4 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー
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OAKLEY TRUE DEGITAL PAL SUNGLASS QUICK REFERENCE OTD PAL

サングラス　オークリー・トゥルー・デジタルPAL 度数範囲チャート
1. 度数表記はジオプター単位となります。

2. 度数範囲は合算値表記となります

CYLINDER範囲 : 0.00D～+3.00D 3. ミックス度数に関しては合算せずにSとCそれぞれの値を度数範囲よりご確認下さい

OTD / OTD II (EDGE) PAL : 最低 FP 16mm 以上 /ADD +0.75D ～ +3.00D 4. 累進多焦点レンズの加入度は、+0.25ステップです。度数範囲は遠方視の値となります。

GOLF PAL : 最低 FP 19mm 以上 /ADD +1.00D ～ +3.50D (S/C +2.00 to -3.00) 5. レンズサイズ等の制限により、瞳孔間距離とプリズム指定によっては作成不可となるモデルもあります。

CYCLE PAL : 最低 FP 18mm 以上 /ADD +1.00D ～ +3.00D (S/C +2.00 to -3.00)

FISH PAL : 最低 FP 18mm 以上 /ADD +0.75D ～ +3.50D (S/C +2.00 to -3.00)

同じモデル名でも、アジアンフィットとグローバルフィットはレンズの互換性がありません（モデル番号をご確認下さい。）
PAL (累進多焦点)

レンズ価格帯 (税込) OTD II (EDGE) PAL OTD PAL OTD II (EDGE) PAL

モデル番号 モデル名
フレーム価格

 (税込)

レンズ

サイズ

センター

位置
コンプリート
フレーム+レンズ

レンズ

・オンリー

クリア
内面設計

調光
内面設計

カラー
内面設計

偏光
内面設計

プラス度数範囲
最少

PD
度数範囲

最少

PD
マイナス度数範囲

最少

PD

0OO9269 SLIVER (A) n/a 57 21.5 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9271 FLAK 2.0 (A) ¥27,100 61 19.5 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9272 CATALYST n/a 55 22.5 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9275 RADAR EV PATH (A) n/a - 23.7 O O - - - - ー ー ー ー ー ー

0OO9279 HSTN METAL ¥29,700 ※ 52 24.0 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9284A FROGSKINS RANGE A ¥24,500 55 22.1 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9286A THURSO (A) ¥29,700 54 22.5 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9288 SIELO ¥27,100 57 24.4 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9289 FROGSKINS HYBRID ¥22,900 ※ 55 22.1 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9290 JAWBREAKER n/a - 26.8 O O - - - - ー ー ー ー ー ー

0OO9301 COHORT n/a 61 21.9 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9320 MOONLIGHTER n/a 53 21.4 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9334 HOLSTON n/a 58 19.8 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9336 STRAIGHTLINK (A) n/a 58 19.0 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9340 TRILLBE X n/a 52 21.5 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9349 LATCH (A) ¥24,500 53 22.5 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9358 LATCH SQ (A) ¥24,500 55 21.5 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9360 CROSSRANGE XL n/a 58 23.4 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9361 CROSSRANGE n/a 57 21.5 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9362 REVERIE n/a 55 22.0 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9367 DROP POINT n/a 60 20.4 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9371 CROSSRANGE (A) n/a 57 21.5 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9372 FLAK BETA (A) n/a 65 20.0 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9373 FLAK DRAFT (A) n/a 70 19.3 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +1.00 to -3.00 26 ー ー

0OO9374 FROGSKINS LITE ¥21,100 63 24.1 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9380 DOUBLE EDGE n/a 66 21.8 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9400 BISPHAERA ¥27,100 ※ 68 20.7 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9382 CROSSRANGE PATCH n/a 60 23.6 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9384 HOLBROOK MIX n/a 57 21.7 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9385 HOLBROOK MIX (A) n/a 57 21.7 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9391 CROSSRANGE PATCH (A) n/a 60 23.6 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9394 LATCH KEY n/a 55 23.5 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー
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OAKLEY TRUE DEGITAL PAL SUNGLASS QUICK REFERENCE OTD PAL

サングラス　オークリー・トゥルー・デジタルPAL 度数範囲チャート
1. 度数表記はジオプター単位となります。

2. 度数範囲は合算値表記となります

CYLINDER範囲 : 0.00D～+3.00D 3. ミックス度数に関しては合算せずにSとCそれぞれの値を度数範囲よりご確認下さい

OTD / OTD II (EDGE) PAL : 最低 FP 16mm 以上 /ADD +0.75D ～ +3.00D 4. 累進多焦点レンズの加入度は、+0.25ステップです。度数範囲は遠方視の値となります。

GOLF PAL : 最低 FP 19mm 以上 /ADD +1.00D ～ +3.50D (S/C +2.00 to -3.00) 5. レンズサイズ等の制限により、瞳孔間距離とプリズム指定によっては作成不可となるモデルもあります。

CYCLE PAL : 最低 FP 18mm 以上 /ADD +1.00D ～ +3.00D (S/C +2.00 to -3.00)

FISH PAL : 最低 FP 18mm 以上 /ADD +0.75D ～ +3.50D (S/C +2.00 to -3.00)

同じモデル名でも、アジアンフィットとグローバルフィットはレンズの互換性がありません（モデル番号をご確認下さい。）
PAL (累進多焦点)
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サイズ
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カラー
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マイナス度数範囲

最少
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0OO9398 TARGETLINE (A) n/a 58 22.5 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9402 FIELD JACKET n/a 64 23.5 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 33 +2.00 to -3.00 33 -3.25 to -5.00 33

0OO9408 SLIVER STEALTH n/a 56 17.9 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 29 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 29

0OO9409 SLIVER STEALTH (A) n/a 57 18.8 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -3.00 26 ー ー

0OO9414 SLIVER EDGE (A) n/a 63 21.2 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -3.00 26 ー ー

0OO9416 SPLIT SHOT ¥29,700 64 21.8 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 29 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -4.00 29

0OO9417 HOLBROOK XL ¥22,900 59 22.8 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9420 OAKLEY ANORAK n/a 59 23.6 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9421F FORAGER (A) n/a 58 25.5 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -3.00 26 ー ー

0OO9424F MERCENARY (A) n/a 68 22.4 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +1.00 to -3.00 30 ー ー

0OO9428F FROGSKINS MIX (A) n/a 55 21.9 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9429 SIPHON n/a 64 21.0 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 29 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -4.00 29

0OO9430 ACTUATOR SQ ¥24,500 57 23.1 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9431 LATERALIS ¥24,500 60 20.5 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9432 REV UP n/a 59 24.1 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9433 LOW KEY n/a 54 25.0 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9434 TOP KNOT n/a 56 25.1 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9436 LATCH BETA ¥24,500 54 22.4 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9437 PLANTARIS ¥38,000 63 19.4 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 29 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -4.00 29

0OO9438 EYEJACKET REDUX ¥24,500 58 20.0 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9439 PITCHMAN R ¥29,700 50 21.3 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9440 CLIFDEN ¥31,300 56 25.6 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9444F FROGSKINS 35TH (A) n/a 57 22.6 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9445 SIDESWEPT n/a 51 23.0 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9448 SYLAS ¥19,500 57 21.2 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9448F SYLAS (A) ¥19,500 58 21.4 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9449 GIBSTON ¥19,500 60 19.0 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 29 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -4.00 29

0OO9451 APPARITION n/a 55 22.7 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9460 PORTAL X n/a 59 21.8 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9464A HSTN (A) n/a 52 24.0 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9469 WHEEL HOUSE ¥29,700 54 20.3 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9470 GIBSTON XL ¥19,500 62 20.0 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30
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サングラス　オークリー・トゥルー・デジタルPAL 度数範囲チャート
1. 度数表記はジオプター単位となります。

2. 度数範囲は合算値表記となります
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0OO9473 LEADLINE n/a 56 21.8 O ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9474 SPINDRIFT ¥24,500 52 23.6 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9479 MANORBURN ¥19,500 56 22.2 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9480 SIELO SQ ¥27,100 ※ 57 24.0 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9482 FUTURITY SUN ¥24,500 57 21.7 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9483 EXCHANGE SUN ¥27,100 56 21.3 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9485 ENIGMA INK ¥29,700 59 22.4 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9486 MASSETER ¥19,500 ※ 60 20.2 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9487F Holbrook XXL (A) ¥22,900 61 23.6 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -5.00 30

0OO9488 FLAK 2.0 XXL ¥27,100 63 21.2 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30

0OO9491 BELLEVILLE ¥24,500 61 20.1 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 29 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -4.00 29

0OO9492 CHAMINADE ¥24,500 60 22.0 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -4.00 26 ー ー

0OO9494 DE SOTO ¥24,500 59 18.2 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9506D PARACORD ¥24,500 57 22.3 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9507D SHACKLE ¥24,500 52 22.8 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -6.00 26 ー ー

0OO9508 FROGSKINS S ¥19,500 53 21.2 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +2.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9509 HOLBROOK S ¥22,900 53 20.5 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ ー ー +4.00 to -5.00 26 ー ー

0OO9511 FLAK 2.0 S ¥27,100 59 18.5 ✓ ✓ ¥40,700 ¥50,380 ~ ¥50,600 ~ ¥59,400 ~ +2.25 to +4.00 30 +2.00 to -3.00 26 -3.25 to -6.00 30
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OAKLEY RX 度付フレーム　【メーカー希望小売価格表 (税込) 】

RX度付　フレーム上代

モデル番号 モデル名 通常色価格 特色価格 グリッド番号 特色価格 グリッド番号 特色価格 グリッド番号

0OJ9006 FROGSKINS XS ¥21,010

0OJ9009 FROGSKINS XXS ¥10,340

※ 0OJ9013 CAPACITOR ¥13,970 ¥16,170 90131162

0OJ9014 HOLBROOK XXS ¥12,100

0OO4060 CROSSHAIR ¥32,670

0OO4075 SQUARE WIRE ¥32,670

0OO4079 FEEDBACK ¥32,670

0OO4123 HOLBROOK METAL ¥34,430

0OO4129 SPLIT TIME ¥29,810

0OO4141 WHISKER ¥32,670

0OO4142 EJECTOR ¥32,670

0OO4145 WIRE TAP 2.0 ¥34,430

0OO4147 CONTRAIL ¥32,670

0OO6046 DEADBOLT ¥52,140

0OO6048 HOLBROOK TI ¥41,800

0OO9014 GASCAN ¥21,450

0OO9018 OJECTOR ¥25,190

0OO9096 FUEL CELL ¥23,210

0OO9100 LEFFINGWELL ¥25,190

※ 0OO9102 HOLBROOK ¥25,190 ¥28,490 9102AH55 ¥27,390 9102AI55 ¥28,490 9102Z055

0OO9129 CABLES ¥21,450

0OO9147 CASTEL ¥25,190

0OO9154 HALF JACKET 2.0 XL ¥23,210

0OO9188 FLAK 2.0 XL ¥29,810

0OO9206 RADARLOCK PATH (A) ¥36,300

※ 0OO9208 RADAR EV PATH ¥34,430 ¥37,730 9208G238

0OO9231 HELIOSTAT ¥21,450

※ 0OO9242A HSTN A ¥26,950 ¥30,250 92420752

0OO9244 HOLBROOK (A) ¥25,190

0OO9245 FROGSKINS (A) ¥21,450

0OO9249 NXTLVL ¥29,810

0OO9250A ACTUATOR A ¥26,950

0OO9263 TURBINE ¥29,810

0OO9264 MAINLINK ¥29,810

0OO9265 LATCH ¥26,950

0OO9271 FLAK 2.0 (A) ¥29,810

※ 0OO9279 HSTN METAL ¥32,670 ¥35,970 92790552 ¥35,970 92790652

0OO9284A FROGSKINS RANGE A ¥26,950

0OO9286A THURSO (A) ¥32,670

0OO9288 SIELO ¥29,810

※ 0OO9289 FROGSKINS HYBRID ¥25,190 ¥28,490 92890955

0OO9290 JAWBREAKER ¥38,170

0OO9349 LATCH (A) ¥26,950

0OO9358 LATCH SQ (A) ¥26,950

0OO9374 FROGSKINS LITE ¥23,210

※ 0OO9400 BISPHAERA ¥29,810 ¥32,010 94002268 ¥32,010 94002168 ¥32,010 94002368

0OO9416 SPLIT SHOT ¥32,670

0OO9417 HOLBROOK XL ¥25,190

0OO9430 ACTUATOR SQ ¥26,950

0OO9431 LATERALIS ¥26,950

0OO9436 LATCH BETA ¥26,950

0OO9437 PLANTARIS ¥41,800

0OO9438 EYEJACKET REDUX ¥26,950

0OO9439 PITCHMAN R ¥32,670

0OO9440 CLIFDEN ¥34,430

0OO9448 SYLAS ¥21,450

0OO9448F SYLAS (A) ¥21,450

0OO9449 GIBSTON ¥21,450

0OO9469 WHEEL HOUSE ¥32,670

0OO9470 GIBSTON XL ¥21,450

0OO9474 SPINDRIFT ¥26,950

0OO9479 MANORBURN ¥21,450

※ 0OO9480 SIELO SQ ¥29,810 ¥33,110 94800757

0OO9482 FUTURITY SUN ¥26,950

0OO9483 EXCHANGE SUN ¥29,810

0OO9485 ENIGMA INK ¥32,670
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サングラス
シールド

サングラス

SV (単焦点) PAL (累進多焦点)

OTD

OTD II (EDGE)

OTD

OTD II (EDGE)

SPORT-SPECIFIC

CYCLING

SPORT-SPECIFIC

GOLF

SPORT-SPECIFIC

FISHING

クリア ¥30,800 ¥40,700 ¥40,700 ¥40,700 ¥40,700 ¥29,700

クリア・グレー ¥40,480 ¥50,380 ¥50,380 ¥50,380 ー ー

クリア・ブラウン ¥40,480 ¥50,380 ¥50,380 ¥50,380 ー ー

クリア・ブラックイリジウム ¥42,680 ¥52,580 ¥52,580 ¥52,580 ー ー

グレー ¥40,700 ¥50,600 ー ー ー ¥39,600

ブロンズ ¥40,700 ¥50,600 ー ー ー ー

スレートイリジウム ¥42,900 ¥52,800 ー ー ー ー

サファイアイリジウム ¥42,900 ¥52,800 ー ー ー ー

ブラックイリジウム ¥42,900 ¥52,800 ー ー ー ¥41,800

PRIZM ノンイリジウム プリズム・ローライト ¥42,900 ¥52,800 ー ー ー ー

プリズム・グレー ¥42,900 ¥52,800 ¥55,000 ¥55,000 ¥55,000 ー

プリズム・トレイル ¥45,100 ¥55,000 ¥55,000 ー ー ー

プリズム・トレイル・トーチ ¥45,100 ¥55,000 ー ー ー ー

プリズム・ゴルフ ¥45,100 ¥55,000 ー ¥55,000 ー ー

プリズム・ロード ¥45,100 ¥55,000 ¥55,000 ー ー ー

プリズム・ロード・ジェイド ¥45,100 ¥55,000 ー ー ー ー

プリズム・ロード・ブラック ¥45,100 ¥55,000 ー ー ー ー

プリズム・フィールド ¥45,100 ¥55,000 ー ー ー ー

プリズム・ダークゴルフ ¥45,100 ¥55,000 ー ¥55,000 ー ー

プリズム・ルビー ¥45,100 ¥55,000 ー ー ー ー

プリズム・ジェイド ¥45,100 ¥55,000 ¥55,000 ¥55,000 ¥55,000 ー

プリズム・タングステン ¥45,100 ¥55,000 ー ー ー ー

プリズム・サファイア ¥45,100 ¥55,000 ¥55,000 ¥55,000 ¥55,000 ー

プリズム・ローズゴールド ¥45,100 ¥55,000 ー ー ー ー

プリズム・バイオレット ¥45,100 ¥55,000 ー ー ー ー

プリズム・24K ¥45,100 ¥55,000 ー ー ー ー

プリズム・ブラック ¥45,100 ¥55,000 ¥55,000 ¥55,000 ¥55,000 ー

プリズム・スノー・ブラック ¥45,100 ¥55,000 ¥55,000 ¥55,000 ¥55,000 ー

プリズム・スノー・サファイア ¥45,100 ¥55,000 ¥55,000 ¥55,000 ¥55,000 ー

プリズム・スノー・トーチ ¥45,100 ¥55,000 ¥55,000 ¥55,000 ¥55,000 ー

グレー・ポラライズド ¥49,500 ¥59,400 ¥59,400 ¥59,400 ¥59,400 ¥48,400

ブロンズ・ポラライズド ¥49,500 ¥59,400 ー ー ー ー

スレートイリジウム・ポラライズド ¥51,700 ¥61,600 ー ー ー ー

サファイアイリジウム・ポラライズド ¥51,700 ¥61,600 ー ー ー ー

ブラックイリジウム・ポラライズド ¥51,700 ¥61,600 ¥61,600 ¥61,600 ¥61,600 ¥50,600

PRIZM POLARIZED　ノンイリジウム　(偏光） プリズム・グレー・ポラライズド ¥51,700 ¥61,600 ー ー ー ー

プリズム・ルビー・ポラライズド ¥53,900 ¥63,800 ー ー ー ー

プリズム・ジェイド・ポラライズド ¥53,900 ¥63,800 ー ー ー ー

プリズム・タングステン・ポラライズド ¥53,900 ¥63,800 ー ー ー ー

プリズム・サファイア・ポラライズド ¥53,900 ¥63,800 ー ー ー ー

プリズム・ローズゴールド・ポラライズド ¥53,900 ¥63,800 ー ー ー ー

プリズム・バイオレット・ポラライズド ¥53,900 ¥63,800 ー ー ー ー

プリズム・24K・ポラライズド ¥53,900 ¥63,800 ー ー ー ー

プリズム・ディープウォーター・ポラライズド ¥53,900 ¥63,800 ー ー ー ー

プリズム・ブラック・ポラライズド ¥53,900 ¥63,800 ー ー ー ー

※レンズカラーは画像のため、実際の製品と異なる場合があります。

クリア

OAKLEY RX 度付レンズ　【メーカー希望小売価格表（税込）】

レンズカテゴリ レンズカラー
SV

(単焦点)

PRIZM POLARIZED

(偏光）

トランジションズ

（調光）

ノンイリジウム

（カラー）

イリジウム

（ミラー）

ノンイリジウム・ポラライズド

(偏光)

イリジウム・ポラライズド

（偏光ミラー）

PRIZM
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